147). bütün tel
ltiniere rağmen Halefin "la ilahe illallah"
diyemeden ruhunu teslim ettiği yolun
daki rivayete karşılık birçok kaynak onun
hayatının son günlerini tövbe ve istiğfar,

ibadet ve Kur'an kıraatiyle geçirdiğini
kaydeder.

Genellikle kabul edildiğine göre Halef
180 (796) yılına doğru vefat etti. Abdül
baki b. Abdülmecid ei-Yemanl'nin (İşa
retü't-ta'yin, s. 113) ve ondan naklen fi
ruzabadl'nin ( el-Bülga, s. 98) kaydetti
ği 200 (816) yılından az sonra öldüğü yo
lundaki rivayet ise zayıf görülmüştür. Ha
Iefin hayatında ve ölümünden sonra ken
disi için birçok mersiye yazmış olan Ebu
Nüvas bu şiirlerinde onun engin ilmini,
hafıza ve zeka gücünü, tashif ve tahrife
karşı titizliğini. manalara nüfuz kudreti
ni dile getirmiştir.